%20 oranındaki ortağı Avramos Holding arasında imzalanan sözleşme
("Sözleşme") uyarınca Avramos Holding'in Total Soft'taki payının
%20'den %30'a yükselmesine, dolayısıyla belirtilen oranda payın
Şirketimiz tarafından Avramos Holding'e devrine ve karşılığında
2.200.000 (iki milyon iki yüz bin) Avro bedelin Şirketimize ödenmesine
ilişkin işlemler 29 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Söz
konusu işlemler Sözleşme hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmiş
olup, Sözleşme kapsamındaki diğer hak ve yükümlülükler aynen
yürürlükte olmaya devam etmektedir

[...]

uygun olduğu kanaatine varılmıştır.

TRALT: "Taşzemin İnşaat Madencilik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin
uhdesinde bulunan Eskişehir ili, Alpu ilçesi, Esence köyü civarında yer
alan RN.20180098 ruhsat numaralı Altın + Gümüş maden sahasından
çıkarılacak yaklaşık 8.100.000 (sekiz milyon yüz bin) ton cevherin,
şirketimize ait Eskişehir ili, Sivrihisar ilçesi, Kaymaz mevkiinde bulunan
Kaymaz Altın İşletmesi'nde işlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla
Taşzemin Madencilik ile 30.12.2025 tarihli bir protokol imzalanmıştır.
İmzalanan söz konusu protokolün şirketimizin verimliliğine, nakit akışına

[...]

elektrik satışının gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Jeotermal
santrallerden yıllık brüt yaklaşık 3.863.250.000 kWh elektrik üretimi
beklenmektedir. Potansiyel ek gelirler hariç olmak üzere sadece
elektrik üretiminden, ilk 5 yıl yerli katkı ilavesi dâhil yıllık yaklaşık
462.850.000 USD (Dört Yüz Altmış İki Milyon Sekiz Yüz Elli Bin
Amerikan Doları) satış geliri ile yaklaşık 370.250.000 USD (Üç Yüz
Yetmiş Milyon İki Yüz Elli Bin Amerikan Doları) FAVÖK
öngörülmektedir. İlk 5 yıllık sürenin sona ermesini takiben ise, söz
konusu santrallerden sadece elektrik üretiminden yıllık toplam yaklaşık
405.000.000 USD (Dört Yüz Beş Milyon Amerikan Doları) satış geliri ile
yaklaşık 324.000.000 USD (Üç Yüz Yirmi Dört Milyon Amerikan Doları)
FAVÖK beklenmektedir. YEKDEM süresi boyunca ise potansiyel ek
gelirler hariç olmak üzere sadece elektrik üretiminden toplam yaklaşık
6.364.250.000 USD (Altı Milyar Üç Yüz Altmış Dört Milyon İki Yüz Elli
Bin Amerikan Doları) satış geliri ile yaklaşık 5.091.250.000 USD FAVÖK
öngörülmektedir.

PRKAB: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) tarafından 04.11.2025
tarihinde ihalesi yapılmış olan TEİAŞ'ın "HKABY16 Ref, Bozyaka GIS TM-
Bahribaba GIS TM & Hatay GIS TM-Bozyaka GIS TM 154 kV, 1600 mm²,